
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 27 квітня 2020 року 

 

Про атестацію здобувачів вищої  

освіти ступеня доктора філософії 

 

По доповіді завідувачки відділу аспірантури та докторантури 

професора Штепенко О.Г. відповідно до Порядку проведення експерименту з 

присудження ступеня доктора філософії, затвердженого Постановою 

Кабінету Міністрів України від 06.03.2019 № 167 (п.14),  а також на підставі 

листів Міністерства освіти і науки України щодо попередньої експертизи 

дисертацій, 

Вчена рада вирішила: 

1. Направити для проходження попередньої експертизи дисертації на 

здобуття ступеня доктора філософії зі спеціальності 091 Біологія з метою 

атестації у вигляді подальшого захисту аспіранта Дармостука Валерія 

Вікторовича  в Інститут ботаніки ім. М.Г. Холодного  НАН України,  як 

такого, який достроково успішно виконав освітню програму підготовки 

докторів філософії. Науковий керівник – д.б.н., професор Ходосовцев О.Є. 

2. Направити для проходження попередньої експертизи дисертації на 

здобуття ступеня доктора філософії зі спеціальності 053 Психологія з метою 

атестації у вигляді подальшого захисту аспірантки Мойсеєнко Вікторії 

Василівни в Східноукраїнський національний університет  імені Володимира 

Даля, як такої, що в термін успішно виконала освітню програму підготовки 

докторів філософії. Науковий керівник – д.психол.н., професор  Блинова О.Є. 

 

 

Голова:        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар:                Наталія ВОРОПАЙ  

 


